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Pani

Małgorzata Suchanowska

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.269.2017

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 20 listopada 2017 r.  w sprawie

przywrócenia  dostępności  dla  dzieci  rocznika  2002  z  Uczniowskiego  Klubu

Sportowego  „Piątka”  Lublin,  Hali  Sportowej  przy  Al.  Piłsudskiego  22  w  Lublinie

uprzejmie informuję, że decyzja o pozbawieniu Klubu możliwości korzystania z ww.

obiektu  sportowego  podyktowana  była  wynikami  wizytacji  zajęć  szkoleniowych

prowadzonych  w  ramach  realizacji  zadania  publicznego  „Realizacja  programów

szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w zespołowych grach sportowych w sezonie

rozgrywkowym  2017/2018  –  koszykówka”,  które  prowadzone  były  w  ramach

przyznanych  jednostek  czasowych  oraz  faktem przyznania  Klubowi  w  kwietniu  br.

jednostek  w  ramach  programu  Sportowa  Szkoła  w  Gimnazjum  nr  5  w  Lublinie

(obecnie  Szkoła  Podstawowa  nr  5).  Ponieważ  Klub  w  bieżącym  sezonie

rozgrywkowym  posiada  tylko  jedną  grupę  szkoleniową,  jednostki  przyznane  do

wykorzystania w ramach projektu Sportowa Szkoła były wystarczające na potrzeby

szkoleniowe  zawodników.  Klub  nie  poinformował  natomiast  Wydziału  Sportu  

i Turystyki o rezygnacji ze znacznej części jednostek w Szkole Podstawowej nr 5.

Klub  natomiast  otrzymał  w  drugim  półroczu  2017  r.  możliwość  rozgrywania

meczów w hali sportowej przy al. Piłsudskiego 22, jak również możliwość prowadzenia

zajęć  szkoleniowych  w terminach,  który nie  kolidowały z  obowiązującym grafikiem

korzystania z hali przez inne Kluby sportowe. Koszt udostępnienia jednostek dla Klubu
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w 2017 r.  to ponad 28.000 zł.

Ponadto  informuję,  że  począwszy  od  roku  2018  zmieniają  się  zasady

udostępniania ww. obiektu sportowego na potrzeby szkoleniowe Klubów sportowych,

a  mianowicie  Prezydent  Miasta  Lublin  ogłosił  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację

zadania publicznego pn. „Udostępnienie obiektów sportowych MOSiR „Bystrzyca” sp.

z o. o. w celu organizacji zajęć sportowych lub/i organizacji zawodów sportowych.”.  

Uczniowski Klub Sportowy „Piątka” złożył ofertę w ww. konkursie, a w chwili

obecnej trwa ocena merytoryczna złożonych ofert.

Zastępca Prezydenta

/-/ Krzysztof Komorski
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